ad (olam mu-

rationem k- tatiunem {-ec]lndurﬂ fenﬁlm

cundum di-
Gumeme®-  (C ARD. Dicatisiterum.
R DT AN

comivmiee  AND. Etiamiterum repetieruntidem.

SR Ernes Iterumvelle determinare ea qua omnibus fe-
re videntur , non neceflarium efle videtur , imo furiofum.
Sed quod contraria fides prohibita fit,omnibus videtur,
etiamfi parum quid humanitatis fentirent. Ac beatus Cy-
rillus dicit neceffario de hoc Concilium prouidiffe , ne
iuftum eft de hisintelligi neceflarium , qua omnibus vi-
dentur , videlicetde contrariz fidei additione , fed dead-
ditione vniuerfa fimpliciter. Item cum quid fuic caufa vt

aliquid fieret, poteft etiam dici hocillud facere , etfi prin-
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Canss (.Ip.llll‘tr hoc illud non facit: vt, pofle vera addere, potelt

fieri caufa vt eciam falfa addantur : cumque qui fidem fa-
pic non credic effe falfa, hoc vero eft fidem mouere. Ideo
poflumusdicere, illum qmaddit efle caufamimmutatio-
nis fidei , etiamfi vemaddlt. quoniam cum hoc ficlicicum,
licere p(}ﬂ::'l: nonnunquam aliquibus etiam falfa inferere
veris, cum illa viderentur ipfis vera. quod ab ipfis rebus
pofﬁmms percipere. Multa enim ante ipfam prohibitio-
nem habita funtfymbola, veper ecclefiz hiftorias fignifi-
catur. Poteft ergo dici & ille fidemi immutare , quifi mpll-
citer addit,8& non folum qui falfaaddit,vt vos dacma Item
beatus IoannES theologus & euangelifta videtar voluif-
fe fuam Apocalypfim intaCtam fore quue ad immutatio-
nem dictionum, & maledicit eos qui talia auderent. 57
quis addiderit ,dicens, in hoc libro, &5 fi quis detraxcrit , de-
trabat eum Dens a libro vinentium . Si autem talia que ita
horribiles maleditiones exhiberent, de dictionibus &
fyllabis intelligenda funt, cur non eadem intelligemus in
{ymbolo? Certevbi Cyrillus & Agatho prohibent, *alter

non permittit ditionem vllam immutare , velfyllabam &

tranfgredi : alter ex fenfibus totum volens feruari dicit.
Item facrum euangelium, beatum Apoftolum & vniuer-
famf{cripturam mulrl Ianc“tomm & patrum expofuerunt
& declararunt, & patres pnmlConcﬂu confubftantialem
pradicarunt Filium Patri, occafionem habentes a facris
feripturis. Item fecundum Concilium Spiricum fanétum
& viuificantem predicauit;& nihilo minus nil iftorumali-
quid volueruntineuangelio addere. At fi liceret addere
declarationes principalibus, deberet ibidem addi. Si au-
tem nemo hoc audet Chriftianus , cur eadem veneratio
fymbolo non eft adhibenda, vbi prafertim id fpecialiter
prohibitiones patrum prolnbueru_mt? Atvtmorem geram,
inferam rationi veftre quod a feripturis facris fumam: nec
eritalienum quod dicendum eftatrattatunoftro,imo per-
tinentiflimum: rogo, accipiatur verbum toleranter. Illi
qui impugnabant bplrltum fanétum tempore Gregorii
Theologi, quarebantab orthodoxis, & vtebantur tali di-
uifione: bpur:ruq fan&tus genituseft, an non genirus? Cum
autem illi non dicerent genitum, nec non genitum, infe-
rebant: ergo fi Spiritus {an&usnec genicus ‘eft,nec non ge-